
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 08 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve:  

 

COMUNICA 

 

 

   Informamos que a entrada para as equipes de Voleibol no CE 

VICENTE RIJO será pela rampa principal na Avenida J. K. 

 

 

 

Londrina, 01 de abril de 2022. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


